ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от________№__________

Об избрании депутата в совет депутатов муниципального образования

Всеволожский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь статьями 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации»,

статьей 3 Областного закона от 11.02.2015 №1-оз «Об особенностях формирования органов

местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», частью 8

статьи 30 Устава муниципального образования, совет депутатов муниципального

образования Бугровского городского поселения Всеволожского района Ленинградской

области

РЕШИЛ:

1. Избрать в совет депутатов Всеволожского муниципального района Ленинградской

области депутата МО Бугровское сельское поселение  Всеволожского муниципального

района Ленинградской области V созыва  _________________________________

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Бугровский Вестник» и

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет»

по адресу: www.admbsp.ru

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Направить настоящее решение в  совет депутатов муниципального образования

Всеволожский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования